

Sentra Laktasi Indonesia

Nomor

: 008/EDR-PKM/SELASI/III/2020

Perihal

: Pemberitahuan Pengunduran Jadwal Pelatihan Konseling Menyusui

Kepada Yth, Calon Peserta Pelatihan Konseling Menyusui (PKM) di Tempat

Sehubungan dengan ketetapan World Health Organization (WHO) yang mengubah status kejadian infeksi Covid-19 dari Public Health Emergency of International Concern menjadi pandemik, serta arahan Presiden RI terkait perkembangan infeksi Covid-19, dengan ini Sentra Laktasi Indonesia (SELASI) mengumumkan bahwa kegiatan Pelatihan Konseling Menyusui (PKM) yang pada awalnya akan dilaksanakan pada Senin, 30 Maret – 3 April 2020 akan diundur sampai waktu yang belum ditentukan.

Sehubungan dengan hal tersebut, kami selaku pengurus dan tim pelaksana Pelatihan Konseling Menyusui (PKM) menyampaikan permohonan maaf atas diundurnya kegiatan Pelatihan Konseling Menyusui (PKM) ini, dan mohon harap dimaklumi. Jika Bapak/ Ibu memiliki pertanyaan lebih lanjut, dapat menghubungi SELASI ke nomor HP (Whatsapp) 0811 9938 778.

Demikian surat pemberitahuan ini kami sampaikan, atas perhatiannya dan kerjasama dari Bapak/ Ibu calon peserta pelatihan kami mengucapkan terima kasih.

karta, 16 Maret 2020